
Orlický Monkey Cup Choceň 2025
8.4.2025
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Kategorie : Dívky U9 2017 a mladší

Pořadí Příjmení a Jméno Ročník Oddíl
Lezení na obtížnost Lezení na rychlost Bouldering Konečné pořadí

Cesta 1 Cesta 2

Cesta 1 Poř. Cesta 2 Poř. Výkon 1 Výkon 2 Nejlepší Poř. 1 2 3 1 2 3 Poř. Geom. PořadíTop Pok Zóna Pok
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Ulbrichová Nela 2017

2017

2017

2017

2018

2020 Lezci Zábřeh

Crazy Spiders

Pavlíková Markéta TJ Horal Rýmařov

Motlová Sofie Crazy Spiders

Marcinčinová Mariana Crazy Spiders

Hrušková Nikol HK Česká Třebová

Krieglerová Zora

64,5 48,0 00:26,63 00:20,98 T T 2 2 4 2

40,5 40,0 00:20,92 00:18,26 T T 2 2 4 2

52,5 32,5 00:25,01 00:21,75 T T 2 2 4 2

42,5 30,0 00:35,42 00:39,61 T T 2 2 4 2

44,0 30,0 01:29,19 01:01,46 T Z2 Z2 T 2 4 4 2

32,0 18,0 01:31,05 01:01,55 T Z2 0 0 1 1 4 2

1,0 1,0 2,0 2,5

5,0 2,0 1,0 2,5

2,0 3,0 3,0 2,5

4,0 4,5 4,0 2,5

3,0 4,5 5,0 5,0

6,0 6,0 6,0 6,0

1,49535

2,23607

2,59002

3,66284

4,28616

6,00000



Orlický Monkey Cup Choceň 2025
8.4.2025
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Kategorie : Dívky U11 2015 - 2016

Pořadí Příjmení a Jméno Ročník Oddíl
Lezení na obtížnost Lezení na rychlost Bouldering Konečné pořadí

Cesta 1 Cesta 2

Cesta 1 Poř. Cesta 2 Poř. Výkon 1 Výkon 2 Nejlepší Poř. 1 2 3 1 2 3 Poř. Geom. PořadíTop Pok Zóna Pok

Valová Adéla 2015

2015

2015

Kunčická Mia 2015 HK Choceň

2016

2015

2016

TJ Horal Rýmařov

Franková Anežka Crazy Spiders

Yetti klub Trutnov

Samuelová Amálie HK Lanškroun

Lincová Marie

Habrmanová Tereza HK Česká Třebová

100,0 100,0 00:21,27 00:18,05 T T 2 2 4 2

56,5 100,0 00:19,83 00:18,38 T T 2 2 4 2

56,5 100,0 00:19,71 00:19,50 T T 2 2 4 2

54,0 38,0 00:24,06 00:22,61 T Z1 Z2 Z1 1 1 4 3

46,5 30,0 00:23,85 00:22,47 T Z2 T 2 3 4 2

54,0 32,0 00:24,95 00:25,81 T Z2 Z2 Z2 1 1 4 2

44,0 24,0 01:01,51 00:49,19 T Z1 Z1 Z2 1 1 4 4

1,0 2,0 1,0 2,0

2,5 2,0 2,0 2,0

2,5 2,0 3,0 2,0

4,5 4,0 5,0 6,0

6,0 6,0 4,0 4,0

4,5 5,0 6,0 5,0

7,0 7,0 7,0 7,0

1,41421

2,11474

2,34035

4,82057

4,89898

5,09713

7,00000

Vondráčková Karolína

HO Komorní výtah Liberec 



Orlický Monkey Cup Choceň 2025
8.4.2025
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Kategorie : Dívky U13 2013 - 2014

Pořadí Příjmení a Jméno Ročník Oddíl
Lezení na obtížnost Lezení na rychlost Bouldering Konečné pořadí

Cesta 1 Cesta 2

Cesta 1 Poř. Cesta 2 Poř. Výkon 1 Výkon 2 Nejlepší Poř. 1 2 3 1 2 3 Poř. Geom. PořadíTop Pok Zóna Pok

Kykalová Magdaléna Crazy Spiders

Vincentová Julie DSC Polička

Kmošková Sára DSC Polička

Skočiková Ema HK Animo Žamberk

Motyčková Klára Crazy Spiders

Pirklová Adéla HO Duha ÚnO

Dostálková Ester HK Animo Žamberk

Halbrštátová Charlota Crazy Spiders

Kaválková Alžběta HO Duha ÚnO

Kaválková Gabriela HO Duha ÚnO

Malinová Eliška HK Animo Žamberk

Marcinčinová Šárka Crazy Spiders

2013

2013

2013

2013

2013

2014

2014

2013

2013

2014

2014

2014

100,0 100,0 00:10,62 00:09,73 T T 2 2 4 2

100,0 100,0 00:13,60 00:13,29 T T 2 2 4 2

100,0 100,0 00:12,66 00:13,24 Z2 T T 2 3 4 2

100,0 48,5 00:13,37 00:13,17 T T 2 2 4 2

60,0 46,5 00:10,65 00:10,56 T T 2 2 4 2

100,0 46,0 00:12,67 00:12,83 T T 2 2 4 2

42,0 24,5 00:22,07 00:18,39 Z2 Z2 Z2 T 1 1 4 2

42,0 24,0 00:23,64 00:24,34 Z2 T T 2 3 4 2

34,0 22,5 00:22,17 00:23,12 Z1 Z2 Z1 T 1 1 4 3

32,5 10,5 00:24,10 00:20,70 Z1 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 0 0 4 3

42,0 20,0 00:24,23 00:24,54 Z1 Z1 Z2 Z2 Z2 Z2 0 0 4 4

24,0 10,5 00:21,35 00:22,23 Z1 Z1 Z1 T 1 1 3 2

3,0 2,0 1,0 3,0

3,0 2,0 6,0 3,0

3,0 2,0 3,0 6,5

3,0 4,0 5,0 3,0

6,0 5,0 2,0 3,0

3,0 6,0 4,0 3,0

8,0 7,0 7,0 8,0

8,0 8,0 11,0 6,5

10,0 9,0 10,0 9,0

11,0 11,5 8,0 11,0

8,0 10,0 12,0 12,0

12,0 11,5 9,0 10,0

2,0598

3,2237

3,2889

3,6628

3,6628

3,8337

7,4833

8,2247

9,4868

10,2717

10,3601

10,5568



Orlický Monkey Cup Choceň 2025
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Kategorie : Dívky U15 2011 - 2012

Pořadí Příjmení a Jméno Ročník Oddíl
Lezení na obtížnost Lezení na rychlost Bouldering Konečné pořadí

Cesta 1 Cesta 2

Cesta 1 Poř. Cesta 2 Poř. Výkon 1 Výkon 2 Nejlepší Poř. 1 2 3 1 2 3 Poř. Geom. PořadíTop Pok Zóna Pok

Holečková Kateřina HK Lanškroun

Vaňková Hermína

Mlčochová Sabina lezeM, z.s.

Kopalová Kristýna

Souralová Veronika HO Duha ÚnO

Režňáková Bára HO Duha ÚnO

Růžičková Eliška

Válová Barbora TJ Horal Rýmařov

Čadová Tereza HK Lanškroun

Crazy Spiders

TJ Horal Rýmařov

2011

2012

2012

2011

2012

2011

2011

2012

2012

Adamová Amálie 2011

Vaštíková Amálie 2012

100,0 48,5 00:20,54 00:19,71 00:19,71 T Z2 Z2 Z2 1 1 4 2

46,5 48,0 00:17,57 00:17,82 00:17,57 T T 2 2 4 2

42,5 36,5 00:16,36 00:17,63 00:16,36 T T 2 2 4 2

48,5 44,5 00:18,34 00:18,21 00:18,21 T Z2 Z2 Z2 1 1 4 2

46,5 42,5 00:26,96 00:27,10 00:26,96 T Z2 Z2 0 1 1 4 2

34,0 32,5 00:20,41 00:19,94 00:19,94 T Z2 Z2 Z2 1 1 4 2

46,0 32,5 00:22,28 00:22,43 00:22,28 Z1 Z1 Z1 Z2 0 Z2 0 0 3 2

30,5 32,5 00:22,21 00:23,45 00:22,21 Z1 T Z2 Z2 Z2 1 2 4 3

24,5 28,5 00:28,25 00:23,82 00:23,82 T Z2 0 Z2 1 1 4 2

38,5 32,5 00:24,59 00:25,78 24:12,59 Z1 T Z1 Z1 Z1 1 2 3 3

24,5 26,0 00:40,34 00:31,50 00:31,50 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 0 0 2 2

1,0 1,0 4,0 5,0

3,5 2,0 2,0 1,5

6,0 5,0 1,0 1,5

2,0 3,0 3,0 5,0

3,5 4,0 10,0 5,0

8,0 7,5 5,0 5,0

5,0 7,5 7,0 10,0

9,0 7,5 6,0 8,0

10,5 10,0 8,0 5,0

7,0 7,5 9,0 9,0

10,5 11,0 11,0 11,0

2,1147

2,1407

2,5900

3,0801

5,1437

6,2233

7,1578

7,5446

8,0503

8,0753

10,8728

HO Komorní výtah Liberec 

HO Komorní výtah Liberec 

HO Komorní výtah Liberec 



Orlický Monkey Cup Choceň 2025
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Kategorie : Dívky U17 2009 - 2010

Pořadí Příjmení a Jméno Ročník Oddíl
Lezení na obtížnost Lezení na rychlost Bouldering Konečné pořadí

Cesta 1 Cesta 2

Cesta 1 Poř. Cesta 2 Poř. Výkon 1 Výkon 2 Nejlepší Poř. 1 2 3 1 2 3 Poř. Geom. PořadíTop Pok Zóna Pok

Dománková Leontýna HK Lanškroun

Mikulová Klára HK Lanškroun

Krsíčková Tereza HO Duha ÚnO

Dvorská Veronika HK Choceň

Pohlová Alena ----------------

2009

2010

2010

2010

2009

44,5 44,0 00:13,77 00:11,30 T T 2 2 4 2

40,5 20,5 00:17,27 00:20,30 Z2 0 Z2 0 Z1 Z2 0 0 4 4

36,5 20,5 00:16,87 00:20,50 Z2 Z2 Z2 0 0 Z1 0 0 3 4

35,5 18,0 00:27,26 00:21,65 0 Z1 Z2 0 0 0 0 0 2 3

34,5 18,0 00:24,93 00:22,61 Z1 0 Z2 0 0 Z1 0 0 3 6

1,0 1,0 1,0 1,0

2,0 2,5 3,0 2,0

3,0 2,5 2,0 3,0

4,0 4,5 4,0 5,0

5,0 4,5 5,0 4,0

1,0000

2,3403

2,5900

4,3559

4,6058



Orlický Monkey Cup Choceň 2025
8.4.2025
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Kategorie : Dívky U19 2007 - 2008

Pořadí Příjmení a Jméno Ročník Oddíl
Lezení na obtížnost Lezení na rychlost Bouldering Konečné pořadí

Cesta 1 Cesta 2

Cesta 1 Poř. Cesta 2 Poř. Výkon 1 Výkon 2 Nejlepší Poř. 1 2 3 1 2 3 Poř. Geom. FINÁLE PořadíTop Pok Zóna Pok

Dostálová Petra

Pechrová Karolína

2007

2008

HO Komorní výtah Liberec 

HO Komorní výtah Liberec 

50,0 50,0 00:14,61 00:13,18 0 Z2 T 0 0 0 1 3 2 2

32,5 24,0 00:16,66 00:17,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,0 1,0 1,0 1,0

2,0 2,0 2,0 2,0

1,0000

2,0000


